

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

<i>w tys. zł</i>	Za okres	2017	2016
	Nota		
Przychody z tytułu odsetek i przychody o podobnym charakterze	4	1 351 410	1 258 604
Koszty odsetek i podobne koszty	4	(269 263)	(255 033)
Wynik z tytułu odsetek	4	1 082 147	1 003 571
Przychody z tytułu opłat i prowizji	5	664 602	639 348
Koszty z tytułu opłat i prowizji	5	(83 941)	(78 119)
Wynik z tytułu opłat i prowizji	5	580 661	561 229
Przychody z tytułu dywidend	6	9 428	8 050
Wynik na handlowych instrumentach finansowych i rewaluacji	7	346 275	347 197
Wynik na inwestycyjnych dłużnych papierach wartościowych dostępnych do sprzedaży		35 772	44 746
Wynik na inwestycyjnych instrumentach kapitałowych dostępnych do sprzedaży		3 377	95 913
Wynik na rachunkowości zabezpieczeń	8	10 261	9 553
Pozostałe przychody operacyjne	9	32 094	40 134
Pozostałe koszty operacyjne	9	(31 538)	(28 929)
Wynik na pozostałych przychodach i kosztach operacyjnych	9	556	11 205
Koszty działania i koszty ogólnego zarządu	10	(1 118 653)	(1 132 301)
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych	11	(73 092)	(69 922)
Wynik z tytułu zbycia pozostałych aktywów	12	10 929	116
Wynik odpisów z tytułu utraty wartości aktywów finansowych oraz rezerw na udzielone zobowiązania finansowe i gwarancyjne	13	(103 189)	(45 768)
Zysk operacyjny		784 472	833 589
Udział w zyskach netto podmiotów wycenianych metodą praw własności		242	50
Podatek od niektórych instytucji finansowych		(77 634)	(69 311)
Zysk brutto		707 080	764 328
Podatek dochodowy	14	(171 514)	(162 748)
Zysk netto		535 566	601 580
W tym:			
Zysk netto należny udziałowcom jednostki dominującej		535 566	601 580
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	15	130 659 600	130 659 600
Zysk na jedną akcję (w zł)	15	4,10	4,60
Rozwodniony zysk na jedną akcję (w zł)	15	4,10	4,60